к договору о предоставлении гранта
от «26»  марта 2019 года № 34

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙПРОГРАММНЫЙ ОТЧЕТ

Грантполучатель: Общественный фонд «Антарес А»
Тема гранта: "Сопровождение службы по социальной адаптации лиц, освобожденных из мест 
лишения свободы"
Сумма гранта: 5 403 000 (пять миллионов четыреста три тысячи) тенге

1. Отчетный период: с 26 марта 2019 года по 31 июля 2019 года

2. Опишите  мероприятия  в  рамках  социального  проекта  (описательно  по  каждой  задаче
выполненных  к  моменту  предоставления  отчетности  с  указанием  уровня  достижения
запланированных индикаторов в соответствии с пунктом описание мероприятий Приложения №3